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KARAR

 

TALEP:

 

İlimiz sınırları içerisinde yer alan dört yüzden fazla mezarlık alanında mezarlık ve defin işlerine yönelik
hizmetlerin daha etkin, ekonomik ve verimli bir şekilde sunabilmesi için Mezarlıklar Şube Müdürlüğünün daire
Başkanlığı şeklinde teşkilatlandırılmasına ihtiyaç duyulmaktadır.

Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair
Yönetmeliğin 11'inci maddesinde, "Boş memur kadrolarında sınıf, unvan ve derece değişikliği ile boş memur
kadrolarının iptali ve dolu kadrolarda derece değişikliği meclis kararı ile yapılır. Boş kadro değişikliklerinde
Yönetmeliğin ekinde yer alan Ek-5 Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Kadro Cetvellerinden
(II) sayılı cetvel, dolu kadro değişikliklerinde ise (III) sayılı cetveli eksiksiz doldurularak değişiklik gerekçeleriyle
birlikte meclise sunulur." denilmektedir.

Bu bağlamda? Belediyemiz organizasyonunda Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı adıyla yeni bir birim
kurulması, daire başkanlığı altında Cenaze ve Defin Hizmetleri Şube Müdürlüğü adıyla yeni bir şube müdürlüğü
kurulması, ayrıca Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı bünyesinde kurulu bulunan Mezarlıklar Şube Müdürlüğü
unvanının Mezarlıklar Bakım ve Onarım Şube Müdürlüğü olarak değiştirilerek personeli ile birlikte yeni kurulacak
olan Mezarlıklar Dairesi Başkanlığına bağlanması konusunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek
mezkur Yönetmelik gereğince hazırlanan ve ilişikte sunulan (II) ve (IV) sayılı cetvellerin karara bağlanması talep
edilmektedir.

 

KARAR:

 

Konu, Büyükşehir Belediye Meclisinin 12 Haziran 2024 tarihli toplantısında görüşülmüş olup, yapılan
oylamada Belediyemiz organizasyonunda Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı adıyla yeni bir birim kurulması,
daire başkanlığı altında Cenaze ve Defin Hizmetleri Şube Müdürlüğü adıyla yeni bir şube müdürlüğü kurulması,
ayrıca Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı bünyesinde kurulu bulunan Mezarlıklar Şube Müdürlüğü unvanının
Mezarlıklar Bakım ve Onarım Şube Müdürlüğü olarak değiştirilerek personeli ile birlikte yeni kurulacak olan
Mezarlıklar Dairesi Başkanlığına bağlanması konusunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek mezkur
Yönetmelik gereğince hazırlanan ve ilişikte sunulan (II) ve (IV) sayılı cetvellerin kabulüne oybirliği ile karar
verildi.
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